
  

 

 

 

Číslo jednací:  MěÚ/69724/2022/SEK      V Čáslavi 30. listopadu 2022 
Spis. značka:  7443/2022  

 

1 

nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav |  
Tel.: +420 327 300 230 | jetlebova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 
IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e  

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

 

 
 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně 

některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění pozdějších předpisů,   

 

vyrozumívám 

 

předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise pro volby prezidenta republiky, že školení 

k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování se bude konat 04. ledna 2023 

v sále Hotelu GRAND, v sídle nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, Čáslav (dle přiloženého rozpisu). 

 

Důsledky nesplnění povinnosti účasti na školení:  

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za 

výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce 

nemá člen okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování 

a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda 

a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 

 

 

 

Ing. Jaromír Strnad, v.r.    otisk razítka 

starosta města Čáslav 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Všem předsedům, místopředsedům, zapisovatelům okrskových volebních komisí v obcích na území ORP 

Čáslav 

Zveřejněno na úřední desce: 

 

Volba prezidenta České republiky konaná ve dnech 13. a 14. ledna 2023 

Vyrozumění členů okrskové volební komise, jejichž účast na školení je povinná,  

o termínech školení 

http://www.meucaslav.cz/


 

 

 2 / 3 

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Obec Místo konání Termín školení 
Adamov 

S
á

l 
H

o
te

lu
 G

R
A

N
D

, 
n

á
m

. 
J
a

n
a

 Ž
iž

k
y

 z
 

T
ro

c
n

o
v
a

 7
4

/1
1

, 
Č

á
s

la
v

 

4
. l

ed
n

a 
2

0
2

3
 o

d
 1

0
:0

0
 h

o
d

. 

Bílé Podolí 

Brambory 

Bratčice 

Čáslav 

Čejkovice 

Dobrovítov 

Drobovice 

Horka I 

Horky 

Horušice 

Hostovlice 

Hraběšín 

Chotusice 

Kluky 

Krchleby 

Močovice 

S
á

l 
H

o
te

lu
 G

R
A

N
D

, 
n

á
m

. 
J
a

n
a

 Ž
iž

k
y

 z
 T

ro
c

n
o

v
a

 7
4

/1
1

, 

Č
á
s

la
v
 

4
. l

ed
n

a 
2

0
2

3
 o

d
 1

3
:0

0
 h

o
d

. 

Okřesaneč 

Potěhy 

Rohozec 

Semtěš 

Schořov 

Souňov 

Starkoč 

Šebestěnice 

Třebešice 

Třebonín 

Tupadly 

Vinaře 

Vlačice 

Vlkaneč 

Vodranty 

Vrdy 

Zbýšov 

Žáky 

Žehušice 

Žleby 



 

 

 3 / 3 

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

 


